UBND TỈNH NINH THUẬN

HỘI ĐỒNG THI TUYỂN

CÔNG CHỨC NĂM 2022

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /HĐTT-SNV  Ninh Thuận, ngày      tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc công nhận kết quả trúng tuyển công chức

Kỳ thi tuyển công chức tỉnh Ninh Thuận năm 2022

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ Quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban

hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi

tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng

hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 2234/KH-UBND ngày 25/5/2022 của Ủy ban nhân dân

tỉnh về việc tuyển dụng công chức tỉnh Ninh Thuận năm 2022; Quyết định số

799/QĐ-UBND ngày 29/6/2022 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc thành

lập Hội đồng thi tuyển công chức năm 2022; Quyết định số 1561/QĐ-UBND ngày

09/11/2022 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc công nhận kết quả kỳ thi

tuyển công chức tỉnh Ninh Thuận năm 2022;

 Sở Nội vụ (cơ quan Thường trực Hội đồng thi tuyển công chức năm 2022)

thông báo về việc công nhận kết quả trúng tuyển kỳ thi tuyển công chức tỉnh Ninh

Thuận năm 2022 - theo Phụ lục đính kèm Quyết định số 1561/QĐ-UBND ngày

09/11/2022 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh (hiện đã được đăng trên Cổng

thông tin điện tử của tỉnh, Trang Thông tin điện tử của Sở Nội vụ và niêm yết tại

trụ sở làm việc).

 Đề nghị các thí sinh được công nhận kết quả trúng tuyển nêu tại Phụ lục nêu

trên, kịp thời bổ sung “Phiếu Lý lịch tư pháp” (do Sở Tư pháp nơi cá nhân thường

trú cấp) và gửi về Sở Nội vụ tỉnh Ninh Thuận - theo địa chỉ: 26A Lê Hồng

Phong, thành phố Phan Rang-Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận (trong thời hạn 30

ngày kể từ ngày có Thông báo này) để hoàn thiện hồ sơ dự tuyển, trước khi tiến

hành thủ tục tuyển dụng và phân công bố trí công tác theo quy định.

 Quá thời hạn nêu trên, thí sinh không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng theo quy

định hoặc qua rà soát, xác minh nếu phát hiện thí sinh sử dụng văn bằng, chứng chỉ,

hồ sơ không hợp pháp, sẽ bị hủy kết quả trúng tuyển theo quy định tại Nghị định số

138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ và chịu xử lý trách nhiệm trước

pháp luật.

2

 Thí sinh được công nhận kết quả trúng tuyển trong kỳ thi tuyển công

chức tỉnh Ninh Thuận năm 2022 cần thường xuyên theo dõi thông báo tại Sở

Nội vụ, Trang Thông tin điện tử của Sở Nội vụ và Cổng Thông tin điện tử của

tỉnh để cập nhật thông tin liên quan đến việc tuyển dụng, bố trí công tác.

  Trường hợp thí sinh chưa rõ về nội dung Thông báo này, cần liên hệ Sở Nội

vụ (thông qua số điện thoại 0259. 3827809) để được hướng dẫn, giải đáp./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND tỉnh (để b/cáo);

- Các TV HĐTTCC - 2022;

- Trang Thông tin điện tử SNV;

- Lưu: VT, SNV-TKHĐT.

TM. HỘI ĐỒNG THI

PHÓ CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG THI

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Trần Hải

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-11T09:43:18+0700
	HÀ NỘI
	Trần Hải<tranhai@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		sonv@ninhthuan.gov.vn
	2022-11-11T10:17:54+0700

		2022-11-11T10:18:35+0700

		2022-11-11T10:19:09+0700